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In f o r m a ç õ e s  e  v e n d a s  Financiam ento
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84 3086-5734

C o n stru ção  e incorporação

A Q U I
A PARTIR DE 
R$ 183.000,00 

para as unidades 
101 a 104

Fotos e  perspectivas meramente ilustrativas.
Registro de incorporação R  6- 31.961 3" ofício de notas Natal RN

S E U  A PA RTA M EN TO  NA R IB E IR A  (ANTIGA M A RPAS), 
P E R T O  D E  TU D O , P R A  V O C Ê  M O RA R BEM , COM  TO DO  
O C O N FO R T O  E  PRA TIC ID A D E

Piscinas adulto e infantil 
WC masculino e feminino 
Quadra poliesportiva 
Sala de ginástica 
Salão de festas
Apoio piscina com churrasqueira 
Segurança 24 horas

O SUN R IV E R  tem o tam anho ideal para  
su a  fam ília e um a v ista  m aravilhosa do 
do rio Potengi e do mar.

3/4 (1 S U Í T E )  - 7 5 ,4 5  m 2 
2 v ag as de garagem  cobertas

Sala estar/jantar
Varanda
Cozinha
Área de serviço
WC social
Playground
Salão de jogos

1
IMÓVEIS

t i Apartamento  
Com pra e Venda

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos populares ou não de 2 e 3 
quartos, Financiados 100% CEF 
em vários locais de Natal e gran­
de Natal, SIVA1000 ou dinizsolida 
@gmail.com

Areia Preta

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.

■ Fiat, var, 1/4, sla, coz, ár Izer cl 
pise, slão ftas, gar cob, R$ 100 
mil.

2 Quartos

1.1 A reia Preta]
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 si 
p/2 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão testa, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).

PERES & PERES . IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, árI 
serv, churr, pise, 2 elevs, si festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, 
sl, coz, wc, vg gar. R$ 150 mil. 
APV964.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Pré Lanç, 3 sts, 
frente/mar, 221 m2. R$ 
1.055.703,95 APV627.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Ed.Atalaia, 21 
4-1 ste, 2 sis, wc, coz, ár/serv, 
dep emp, 2 vg, Izer c/pisc. sl/fest. 
R$250 mil. APV.204.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9904-9718 
Plantão sáb/dom. Lançamento 
183,50m2,3 sts, var master, lav 
dep emp, ent em 48 meses, apar 
tirde R$ 492.651,48. APV1088.

VENDO QUIOSQUE DE SORVETE
No Praia Shopping. 

Faturamento R$ 300 mil/ano. 
Rentabilidade de 25%. 

Ótimo negócio. 
Por motivo 

de mudança.

F a la r  c / A d e lin o
9606-0077

1.1 Areia Preta]
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc apto, sl 2 amb, lav.escrit, 3 
sts/arm, d+ deps, 3 gar, lazer. R$ 
700 mil. T R 17083.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Beira mar, sla 2 amb, 3/4(1 ste), 
wc soc, demais deps, gar, Ido/ 
sombra, Izer, R$ 250 mH, 
TR16861.

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Apto c/264m2, 
beira-mar, sl p/2 amb. ampla, ár 
lazer. R$840 mil. APV1051.

1.1 | Areia Preta]
PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Apto andar alto, 
sl 3 amb, var, 4 sts c/closet, coz 
c/desp, lav, 4 vgs, laz amplo, pise, 
belíssima vist. R$ 750 mil. 
APV462.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Lançamento, 4 
stes, 225,21 m2, sl 2 amb, lav, var, 
master, ent em set/2013. apartir 
de R$604.632,36. APV 1089.

r<*!®SS08»íBXXi

S EG U R O  D PVAT
to 00 ^

R E C E B A  A T É  40 S A L Á R I O S  M Í N I M O S .

Vítimas de Acidentes de Transito nos Últimos 20 anos.
Sc você ou alguém que você conhece loi vitima de acidente de trânsito nos últimos 20 anos e 
teve alguma sequela, sofreu procedimento cirúrgico e/ou ficou inválido, o seguro DPVAT dá 
direito a uma IND ENIZAÇÃO, que pode chegar ao teto estipulado em lei, de até 40 salários 
mínimos. Mesmo pequenas sequelas permanentes em quaisquer membros do corpo (pernas, 
mãos, dedos, etc.) entre outros casos de INVALIDEZ podem gerar indenização no valor máximo.

A Cantoní Revisões tem mais de 10 anos de experiência no mercado e conta com uma ampla 
equipe de profissionais experientes e capacitados para trazer o melhor resultado para você. 
Melhor ainda, sem nenhum custo inicial! Faça hoje uma consulta gratuita!

&

O fe rec em o s  c o m ple to  serviço de apo > o , t a »  c o rro : 

y  S o l i c i t a ç ã o  de p r o n t u á r io  m é d ic o

✓  R e q u i s i ç ã o  ju n t o  à d e l e g a c i a  de t r â n s i t o

✓  A g e n d a m e n t o  de p e r í c i a s  ju n to  ao  IM L

✓  A c o m p a n h a m e n t o  de p e r í c i a s  ju n t o  a o  IM L

« u u o m  â

ligue hoje __
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AV. U M  A E  S ILVA , 1611 E D IF ÍC IO  B LU E  TO W ER  C EN T ER  - S A LA  503 - LA G O A  N O V A - NATAL/RN

1 -
( P R Ó X I M O  A O  H O S P I T A L  P R O M A T E R )

COND, BUENA VISTA VILLAGE
iN o v a  P a m a r n 'r - jT ! )

Melhor de Natal. Pronto 
para construir. Lote c/ 590 

mts. Sombra e longe da 
pista R$ 350 mil. Facilito.

F  a - a r  c /  C i a i x i t a

9981-0161

(Neópolis). 95 mts quadrados, 
3 doriTis, 1 suíte. 2 vagas, 12° 
andar, última unidade R$ 199 

mil. Entrega em Dez 2010. 
Aceito proposta.

Tutor (/A delino

9606-0077

1.1 Areia Preta
TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Beira mar, lindo apto, todo amb e 
mobil, andar alto, sl 4 amb/var, 
lav, esc, 5 sts, demais deps, 4 
gar, lazer. R$ 2 mil. TR16637.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS ■ C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Areia Preta apt alto 
padrão 470m2,4 ste, 3 gar, ár la­
zer comp R$ 1.650.000,00.

Í0 ® 0 B G S &

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.cantonirevisoes.com.br


» Natal, domingo, 18 de outubro de 2009 4009 0200 classificados
1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Capim  Macio 1.1 Cid . da  E sp era n ça 1.1 Cid ad e  Verde 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Nova|

Barro Vermelho PERES & PERES IMÓVEIS- JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 C.1959.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
: .3082-1949/9100-0096. Ap 3/4

Cidade da Esperança 3 Quartos PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 3 Quartos

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.031SJ/S. 
Plantão no 3133-4000. 2/4(1ste), 
s! 2 amb, var, coz, 2 we, 1 vg. sl 
lest, pise, 8' and, estudo, parcelar 
R$ 140 mil. (Preço-Pre-Lança- 
mento). SIVA.2067.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. apto, sla 2 ambs, lav, 2 stes, 
coz/arm, ár serv, dep emp, gar, 
R$160 mil. TR15905.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz. var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$140 mil. AV 01549.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. 3/4 sd 1 st c/ 
arm, sla p/2 ambs, coz, ár/lzer. R$ 
160 mil. APV648.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Apto 3/4 sd 1 
ste, sl, coz, ár serv, lav, 3 vg gar, 
reformado. R$ 260 mil. APV 961.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Cond. Barro 
Vermelho. Excel loc. 3/4 sd 1 st, sl 
2 ambs, coz e qrto c/arm, 1 vg. R$ 
155 mil. APV848.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Apto c/3/4,1 st, 
1 sem-ste, sl 2 amb, coz, ár serv, 
wc. R$ 170 mil. APV959.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 3/4(1 ste) 
sl 2 amb, var, coz, 3 wc, 2 vg, sl 
fest, pise, vários and, est. parcela­
mento. R$ 240 mil. (Preço-Pré- 
Lançamento). SIVA.3072.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, escrit, 3/4 (2 
sts/arm), wc soc, + dep 3 gar. R$ 
350 mil, TR17178.

Candelária

1 Quarto
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
amb, 3/4 s/1 ste, wc soc, dep, 
arm, copa/coz, slão festas, jogos, 
sauna, bar. churrasq, pise adulto 
e inf, qdra poliesp, elev. R$ 185 
mil. LC.55.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl 2 ambs, 3/4 s/2 
ste, copa/coz, wc soc, ár serv, 
quartos d  arms, ár lazer compl. 
R$160 mil. LC.57.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl p/2 amb, 3/4 S/1 
ste. wc soc, arm, copa/coz, qtos, 
arm, coz, ár serv, dep emp, gar, 
churrasq. písc, bar, sauna, qdra 
polí, etc. R$185 mil. LC.37.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1st, 
1 sl, coz, lavand, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, pise, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playground, 75m2, R$ 175. 
AV-01763.

_ _ _ _ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _ _ _ _

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Aplos d  2/4 (1 
ste), wc, sl, coz, ár serv, A partir. 
R$ 86.632,00. APV992.

Cidade Verde

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plant:Sáb/Dom. Prédio, 17 kitnet 
+1 lj em ótm loc. de cidade verde,' 
próx/esc, praias, restaur, ótm' 
oportun p/ investidor. R$ 540 mil. 
APV 855.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718.

■ P!ant:Sáb/Dom'. Apto tí roda teto 
arm na coz e na ár d serv e wc d 

'blindex na suite,- ótim loca, ar la­
zer compl, R$ 165 mil. APV442.

2 Quartos

.LC EMP. IMOB - .G.1597-J, . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- . 
6169. Vdo apt c/ sl, 2/4 á/1'ste; ' 
coz americ,' dep emp, wc soc, 
desp, ár lazer com pflj 145 mil. 
LC46.

3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Resid ícaro, sl, 3/4 (1 ste), demais 
dep, gar. TR 17449.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J, F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 3/4 s/1 ste. sl, coz, 
wc, ár serv, gar, aceita CEF. R$ 
112 mil.

Jardim Botânico

3 Quartos

JADI CREC11177 -F:3208.37361 
9406.3496/8878.2230. Apto. 3/4, 
dep. emp, R$88 mil quitado.

JADI CREC11177 -F:3208.3736/ 
9406.3496/8878.2230. Apto. 3/4, 
dep. emp, R$88 mil quitado.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J, F.8817-9683/3608-
3246. 3/4 dep, 2 sis, coz, wc, ár 
serv. R$ 95 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Solar Terra Na- 
tpl. Frente' p/Pq Dunas, 4 vgs/gar. 
Ár/lzer compl. Próx/ShOpping Mi- 
dway. Ent: 12/09, R$
1.3.00.000,00. APy-751.

1 Quarto
LC EMP. IMOB - C.1597-J 
F.3206-6323/9401-2755. Vdo Áp- 
to c/sl p/2 amb, t  ete, 2 semi ste, 
copa, coz", ár serv, mobil, esc, wc 
soc, gar 2 carr. R$ 220 mil. LC73.

2 Quartos

PROCURÁDÓRIA DE IMÓVEIS ■
, C.998. I F:4006-3838/9904-9718.. 

Plantão sáb/dom. Carmel. Apt 
2/4, sl, var, coz amer, wc soo, 
ár.serv. A partir R$ 156.606,01 
APV 1007. ■

VENDO APTO EM CAPIM MACIO
c/ 3/4 snd 1 suite, sl p/ 2 amb, wc 

soc, coz, ár serv, 1 vg gar;
R$ 310 mil, (ÀP025F). -

www.ir

creci: 1959

noveisempre.com.br.
V E N D E -S E  APTO  EM  C A N D ELÁ R IA

S q̂ U ^ m a r a luttorla Imobiliária

Föne: .. 
3082-1949 
9100-0096

• Ar. Nobre Candelária , And.Médio baixo, 01 Suit( WC -  
Blindex+espelhosV 1 SEMI- SUÍT (WC - Blindx+Armars) - 

Varanda C/Bllndèx, Sálã 2 Ambts. Ampla(Roda Teto), 
Cozinha.(armars) ♦ Ar. Serv.(armars), Entrad. Serv, 120 m2 Ar. 
Privat, 01 Vag Garag.,.Guarita - VALOR VEN D A : R$ 180 Mil '
Fones: (084) 9966-0834/8828*4614

J5S 3222-9922
9982-9399

Plantão sáb/dom. Maria Leite Ca­
valcante Residence apt 2/4 (1 ste) 
wc, sl, coz, ár serv. R$
137.500,00. APV981.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. San Giovanni- 
próx. Prudente, 2/4 sd 1 st/lzer, 1 
vg. A partir.' R$ 167.500,00. Po­
dendo financiar Caixa.APV.504.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Pre-Lançamen- 
to, 2/4 1 s t,, apartir de R$
184.787,00. APV 628.

SOUSA & AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. 2/4 snd 
1st, sla p/2amb, sla p/tv, wc soc, 
coz, ár serv, gar. R$ 160 mil. 
AP071.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Amintas 
Barros, 2/4(1 ste), 55.27m2, 2 sl, 
2 wes, coz, 2 vgs, entrega p/ 30/ 
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
S.fest, acad ginást, port 24 hrs, 2 
elev, 2 vgs ggm. APV.4045.(ci).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart, c/bela vista de Na­
tal, excel localiz, sl p/2 amb, 3/4 
soc, wc sóc, coz, var, 1 vg gar, 
s.fesia, ar verde, churrasq, eleva­
drs, port 24 hrs, andar médio. R$ 
148 mil. APV-350(ap1).

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Belo Apto' c/sl p/3 amb, 3 
sts, arms, copa, coz, desp, lavb, 
dep emp. ár serv, var, elev, sl (est. 
R$ 37(7miL LC.28. •

PRE-LANCAMENTO EM
AREIÁ PRETA

Exc ap d  3 suites frente/mar, 221 m2. 
R$ 1.055.703,95. (ÁPV627)

PLANTAO SÂBADO/DOMINGO NO;

(84) 99044718
wwiv.procuradoriadeimoveis.coni.br 

__________ Creci 998 -17* região__________

)
Pr o o jr a d o r ja

D E  I M Ó V E I S

VENDO EX CELEN TE APTO NO ALTO DA CANDELARIA
Exc loc, alto padrão de acabto; arms em todos 

cômodos, um apto pdr andar, 290m2 de ár'privat, sl 
p/3 ãmb, d  linda vista panor. de Natal,.lavb, 4 ste (1 

master d  var) coz, desp, ár serv, sl fest, sl jogos, 
piscinas adulto/crianças, sauna, quad poliesp, churro/ 
área apoio, 4 vag cpb de gar e qto pl desp R$ 800 mil.

C A R O S  Q U E N T E S ,  
IN V E S T ID O R E S  E  C O R R E T O R E S

_  T e rn o s: A p a rta m e n to s ,
Á r e a s ,C a s a s ,  F a z e n d a s  ,G ra n ja s  
e fe rre n o s  IM Ó V EIS  U R B A N O S ,  

c m c i  J 7 w  R U R A IS  E  N Á S  P R A IA S
C O M E R C IA IS

FONES: 84 3231 4458 | PLANTÃO: 84 9115 6658  
VISITEM NOSSO SITE: 

www.henriquevieiro2704.coni.br

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisemfjre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.ir
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.henriquevieiro2704.coni.br
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LOCAÇÃO

A P A R T A M E N T O S

C A N D E L A R IA  
(AB-5165) Ed. Sào Marcelino 
Champagnat, 4 4 sendo 3 suites, 3 
sais, coz, area serv, despensa, dep. 
empreq arm nos quartos. escrit 4 
garag. valor = 3.500,00.

Ni

P O N T A  N E G R A  
[A8-1312) Cd Village de Ponta 
Negra com 3/4 sendo 1 suite, wc 
social, sala p/ 2 ambientes, 
garagem, wc social, cozinha e área 
de serviço. RS 800,ÚO + taxas.

N O V A  P A R N A M IR IM  
(AB-2975, 4206) Golden Valley, 3/4 
sendo 1 suite, sala, coz, area serv e 
l^ arag e m . Valores a partir de

(AB-4198) Itamaraty. 3 4 sendo 1 
suite, sala, coz, area serv. 1 wc 
social e 1 garagem. Valor = 600.00 
(AB-2150,5241) Jardins do Sul, 3/4, 
sendo 1 suite. 1 sala, cozinha, 
varanda, área serviço. 1 garagem. 
60 m2. valores a pertir de RS: 450,00 

E M A Ú S
(AB-3339) ícaro c 3/4 s /1 suíte, 1 
wc social, sala, varanda, cozinha, 
área de serviço, 1 garagem.RS 
550,00.

C A P IM  M A C IO
(AB-3253) MARINA PRAIA SUL. 3 
quarto(s), sendo 2 suíte(s). 2 
sala(s), cozinha, área serviço, 1 
garagem met65 m2, RS: 650.00
(AB-4928) . Paradise Gardens, 3 
quarto, sendo 1 suite, 1 sala, cozin­
ha. dep. empregada, varanda, wc 
serviço, area serviço, 1 
garagem(ns), RS: 1.200.00 
IAB-5222). Ville de Nice, 3 4. sendo 
l suite, sala, cozinha, área serviço, 
1 garagem, Valor = 1.000,00 

L A G O A  N ÒVA
(AB-0480) . Villagio di Roma, 3/4. 
sala, coz. area senr. 1 wc social e 1 
garag. Valor = 750,00 
(AB-1808). Res. Vitoria, 2/4, sendo 1 
surte, WC social, sala. coz e área de 
serv, 1 gar. Valor 900,00. 

N E O P O L IS
(AB-0844) Temos apart. no Res. 
Neopolis. 3 4, sala. cozinha, área 
serviço, 1 garagem. Valores a partir 
de 500,00.
(AB-5263) Paul Cezanne, 3 4 sendo 
1 ste. sala, coz, area serv, 1 wc 
social e 2 garag. Valor 1.400.00 

C E N T R O
(AB-1394) Ed. Porto Potengi, 3/4 
com armarios. sendo 1 suite, sala, 
coz, area serv, 1 wc social, e 1 
garag. Valor = 650,00

P O N T A  N E G R A  
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
área serv. desp, piscina, 2 garag, 
300 nP, RS: 3.000,00

B A R R O  V E R M E L H O  
AB-5249) Rua Des. Regulo Tinoco, I4, sendo 1 suite, 1 sala, cozinha, 

egada, wc serviço, 
garagens, 200 m2,

$

&

quarto(s), sendo 1 suite(s), 1 
sala(s), cozinha, varanda, piscina. 1 
garagem, sl. de festa, tv a cabo, R$:
1500.00

P E T R Ó P O L IS
(AB-5101-5216-5217) Dispomos de 
aparts. no Ed. Ocean View, 1/4, 
sala, coz. 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

P R A IA  D O  M E IO  
(AB-5202) Ed. Ayambra Residence, 
1 quarto, sendo 1 suite. 1 sala, coz­
inha, 1 garagem, RS: 700,00 

L A G O A  N OVA
(AB-5185) Res. Costa Barreto, 1 
quarto, 1 sala. cozinha, wc social, 
area serviço, 1 garagem(ns), RS:
620.00

copa, dep. empregada, i 
área serviço, 6 garagen 
RS: 1.450,00

M IR A S S O L
(AB-5285) Rua das Magnolias 3/4, 
1 sala, cozinha, área serviço. 1 wc 
social, 1 garagem,, RS: 800,00 

N O V A  P A R N A M IR IM  
(AB-5126) Rua Padre Zezinho, 3 
quarto(s), sendo 3 suite(s), 1

D IX -S E P T  R O S A D O  
(AB-5280) R. Abilio Deodato do 
Nascimento, 7/4, 1 sala, cozinha, 
copa, área serviço, 5 garagens. 
266,67 m2, RS: 1.650,00

C A P IM  M A C IO  
(A6-4722) casa  em Cond. 
Fechado, com 4 suites, closet, 3 
sa las, area serv. coz, dep. 
empreg, despensa, 2 garagens. 
Valor = 2.300,00.

L A G O A  N OVA
(AB-5138) Rua Dr. Joâo Abdon. 
4 quarto(s). sendo 2 su ite(s). 
closet, 1 sa la(s), cozinha, dep. 
em pregada, wc serviço , área
R S :V4ÇüÒo!o(?a ra 9 e m (n S ' ’

T IR O L  
736) Rua Hemeterio

Ê ndes. 4 quartos, sendo 1 
7 safa,' coztntra, w c  serviço, 

serviço 1 garagem, Valor = 
RS: 1.200,00.

C A N D E L Á R IA
(AB-5181) Rua Joao Paulo II, 4 
quartos, sendo 2 suites, 1 sala. coz­
inha, dep. empregada, wc serviço, 
area serviço, piscina, 4 garagens, 
900 nP, R$:8.000,00

A P A R T A M E N T O S  
5 0 Ü +  DORMITÓRIOS

B A R R O  V E R M E L H O
(AP00415) 5/4(4sts), mobiliado, 
cios. 3sls, coz, arm.qrto, lav, 
dep.emp, esct, var, wcserv, a.serv, 
desp, churr, pise. 4vg. 2elev. 
sl.festa, playgnd. qd.poli, sistseg, 
tvcb, 400m2, RS740mil

C A N D E L Á R IA
(100188) 5;4(4sts), cios, 3sls, coz. 
arm.qrto, dep.emp. escrt, churr, 
pise, 4vg, sl.festa, qd.poli, 350nP,

sala(s). cozinha, dep. empregada, 
varanda, wc serviço, área serviço, 
piscina, 1 garagem(ns), 275 np, RS:
1.400.00
(AB-5163) Rua das 
Massarandubas, 3 quartos, sendo 
1 suite, 1 sala, cozinha, wc 
serviço, área serviço, 1 garagem. 
200 m2, Valor RS: 800,00 
JAB-5207IR. Mestre Mansueto 
Lacerda Dourado, 3 quartos, sendo 
1 surte. 1 sala, cozinha, wc social, 
área serviço, 4 garagens, 80 nP. RS:
900.00

P A R N A M IR IM
(AB-4375) Rua Aeroporto da 
Pampulha, 3/4, sendo 1 suite, 2 
salas, coz, área serviço, 2 gara­
gens, Valor = RS: 600,00 

T IR O L
(AB-5265) R Ceara-MIrim, 3/4, 
sendo 1 ste, 3 sa l, cozinha, dep. 
empr, varanda, wc serviço, área 
serviço . 2 gar. 150 m2, RS: 
3.500;00

C A P IM  M A C IO  
(AB-4347) R. Dr. José Xavier da 
Cunha, com 3 stes com armários, 
sala p 3 amb. coz. áreaserv, dep. 
emp, desp. escritório, 2 wc sociais,

S ido. churrasq, var. Valor
,00.

(AB-4631) Rua Prof. Antonio 
Henrique de Melo, 3 quartos, sendo 
1 suite, 2 salas.cozinha. dep. 
empregada, escritório, varanda, 
area serviço, 2 garagem(ns), 0 nP, 
R$:1.600,ob

2 DORMITÓRIOS
P O N T A  N E G R A  

(AB--4861) R. Jose  Francisco d r
Figueiredo, 2/4, sala, coz, area serv,
1 wc social, varanda e 1 garag. 
Valor = 1.000,00.

P A R N A M IR IM
(AB-5215) _ .  Jockey Club, 2

C A P IM  M A C IO  
(AP00906) 4 4(1 st), 2sls, coz, copa, 
arm.qrto. dep.emp, var, wc serv. 
ár.serv. desp, churr. pise, 2vg. 2elev. 
sl.festa. ger, playgnd. sisLseg. tv 
cb, 84nP,T?S250míf

C A N D E L Á R IA
(AP00890) 4 4(4sts). cios, 3sls, coz, 
copa. arm.qrto, dep.emp, var, 
wcserv, desp, churr, pise, 4vg, 
2elev. ger, playgnd. qd.poli, 
330,1 Im2/ R$900mií 
(AP00937) 4 4(4sts), cios, 3sls, COZ, 
copa. dep.emp, var, wcserv, á.serv, 
desp, churr, pise. 4vg, 2elev. 
sl.festa, ger qd.poli, s istseg , 
248,58nP, RS700mil
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

JEFERSON MACHADO -Creci. 
3133. F: 8847.5470. Apto. 3q s/1 
ste. coz c/arm, lazer compl, and 
alto. R$ 275. Sport Park.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS • C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461. Vdo Ap Vilage dos 
Mares, R$ 130 mil aceita financ.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9401- 
2755. C/sl p / 2 amb, 3/4 s 1 st, wc 
soc cl arm, dep emp, var, ár de 
Izer compl R$ 330 mil. LC 107.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Corais de 
P.Negra, Torre Amarela, Apto 
2701,3/4, sdo 1 ste, closet, 2 sis, 
coz, copa, lavand, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar, 3 elev, sl festa, 
playground, 100m2. R$ 290 mil ac 
proposta. AV-01666.

CORAIS DE PONTA NEGRA ■
apto cl 3/4 (1 ste c/ closet), saia, 
wc soc. ár. serv, ampla área de la­
zer. F: 9981-4999.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Fiat pronto p/morar, 
mobil, sla/var, 1 ste, wc soc, coz, 
gar, Izer. R$280 mil. TR16037.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, amp apto, sla p/2 amb/var, 
lav, esc, 4 stes, estar íntimo, d+ 
deps, 4 gars, laz. R$ 850 mil. TR- 
15618.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Exc. apartm flat-novo cl vsta 
p/o mar, ioc prívil, sl-quarto, wc, 
var, coz amer, 1 vg gar, slão fest, 
slão event, restaur, sl jg. pise, sl 
intern, elevrs, port 24hs. R$ 110 
mil. FLAT330.

Ribeira

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Lançamento 
Capuche - Sun River, 3/4* send 1 
ste, 2 vags cobertas, 75,45m2, 
apartir de R$ 183 mil. A PV 1081.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Lançamento 
Apt 3 ste c/120m2, sl p/ 2 amb, 
vista p/mar e rio Potengi. A partir 
d R$341.562,66. APV1085.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano, sla, wc, 2/4 sl 1 ste, coz, 
ár Izer, R$190 mil.

Serrambi

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Porto Palladio. 
Ap 2/4 1 st, 56m2. Próx/Ayrton 
Senna. Lz comp, elev. A partir de 
R$ 108.274,10 APV505.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/91Ò0-0096. Serram­
bi Ap 2/4, sl, coz, wc soc, ár serv. 
R$ 75 mil Ac CEF. AP51.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Rivíera Apto, 
2/4 sd 1 ste, sl, coz, var, wc soc, 
ár Izer compl d bar molhado, pise 
adul/infan, ótimo p/ morar e inves­
tir,-R$245 mii, APV859. -

Tirol

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Apto 2/4 (sd 1 
ste) sl, coz, wc soc, R$ 190 mil, 
APV1072.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4, 2 
sis, coz, arm no qto, var, ár serv, 1 
gar, 2 elev, sl festa, 50m2. R$ 120 
mil. AV-01679.

2 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 2/4, novo 
56m2, plastilhado, vista linda p/ o 
mar e morro do careca, coz amer, 
ár serv, sl, wc, 1 gar, 4* and, exc 
localiz na Eng® Roberto Freire. R$ 
160 mil (50% entr + SD 12x). Sl- 
VA-2063.

APTO-2/4,1 suite, wc social, sla, 
coz, ár.de serv, gar privat, pise e 
slão festa, sombra. R. Pio Caval­
cante, 1845, ED, CABOATÃ, apto 
603,morro branco(px P.Dunas ), 
escriturado,aceita CEF. R$ 160 
MIL. (47)9137-8939
giovannacerchiari@hotmail.com

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
mailto:giovannacerchiari@hotmail.com


classificados 4009 0200 N atal, domingo, 18 de outubro de 20 09 - h l l l i M i B r r  »

1.4 Capim  Macio 1.4 Planalto 1.5 Petrópolis 1.6 Dix-Sept R osado
Capim Macio Planalto Petrópolis Dix-Sept Rosado

í .7  Nova Parnamirim 1.7 Parnamirim 1.7 P ra ias

3 Quartos 2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plant. sáb/dom. Sla 3 amb, 3/4 
snd 2 stes, d arm, wc soc, coz c/ 
arm, lav, dep emp, 6 vags gar. R$ 
1.400,00 + txe IPTU. CPL027.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Área, sala, 2/4 
sdo. 1 suíte, ac soc, coz, área 
serviços, quintal, R$ 350,00.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F .3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc ioc, 440m2 terr, 260m2 const, 
terraço, 2 sl, 3/4 a c  soc, demais 
dep, 3 gar R$ 500 mil. TR16654.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.1 Galpão, escri­
tório, ac. R$1.500,00

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc Gio­
vanni Fuico. Loja med 26m2. R$ 
750,00 + txs e IPTU. PCL154.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 
190m2 const terraço, 2 sis, 4/4 (2 
sts), demais deps, Ido/sombra. R$ 
3 mil. TR-16682.

Centro
■------- ------------ P R n riiB A n n n iA  nF iM n vFiQ . Plantão sab/dom. Exc Ioc íviz Insi- ,

9 Ouartns C.998. F.4006-3838/9904-9718. nuante) c/10 lojas, wcs, qto desp, 
í  VjlUdllUi Plarrtãn cáh/Hnm Praia Hp Piran- elev. eSt 2 DaV. ár.tOt aDrX 440fTl2. 11.7 Terrenos e  Á reas  

Com pra e Venda
3 Quartos gi, Hotel montado, recep, rest, es- bom p/cursos, clínicas, esc. R$ 4

PROCURADORIA DE IMÓVEIS- ' f  P/40 car’ ?.7„a.pt0S™ “  ^ oi ml + ** 6 IPTU' ^  °°’ r .m  Fannfi/um//RRRi.9R i7  si, .coz. otima oport. k * Alecrim

C.998. F .4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. 2 sis, 3/4, ac 
soc, coz, ár serv, R$ 550,00 + tx e 
IPTU. CPL065.

soc, coz, ár serv, qtal. R$ 400,00 
+ tx e IPTU. CPL098.

Tirol

1 Quarto
3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc csa, ótm loç, 233m2 const, 
terr, sl 2 amb, lav, escrit, 3 sts, 
closet, ac soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra, TR16989.

Cidade Satélite

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Casa em Vila 
c/sl, qto, ac soc, coz, ár serv. R$ 
250,00 + tx e IPTU. CPL022.

1.5 Pontos Com erciais  
Com pra e  Venda
Alecrim .

1 Quarto

KITNET • C/1 qto, saleta, coz. 
amer.wc, R$ 170,0O.F: 8734.9677

KITNET ■ C/1 qto, saleta, coz. 
amer.AC, R$ 170.00.F: 8734.9677

3 Quartos

PERES ’ & PERES IMÓVEIS -
G.1607. F.4006-Q207. 3/4, snd 2 
st, coz, lav, ac  soc, var, áreas 
serv, despensa, 3 vaga de gars,' 
área 240m2, R$ 750,00 + txs. CL 
00210.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Rua comerc, 2 pav, d  estrutura p/ 

. 4,250m2 const, estacion. R$ 450 
mil. TR16162.

PERES S PERES IMÓVEIS -
C.1607. F ,4006-0207. Galpão/ 
préd comerc, na Av Bernardo 
Vieira, med 20x6Qm, estac, bom 
acabto e local, esc. R$ 1.400.000 
mil. PV .01625.

Candelária

+de 3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. R.3222- 
4480/3211-2355. C/5 SALAS tdas 
c/ar-cond. split, 2 acs, copa/coz. 
R$ 1.800,00 + taxas.

’ REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. C/5 S A U S  tdas- 
c/ar-cond. split, 2 acs, copa/coz. 
R$1.800,00 +taxas.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 2 
stes, 3 slas p/3amb, ac soc, coz, 
dep emp, ac serv, ár serv, 3 gar, 
237m2. R$ 1.800,00 + txs. 
CL00707.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS •
.C.1607. F.4006-0207.- Duplex: 
2/4,2 sis, coz, 2'wc’s c/box acríli­
co, var, ár serv, 1 vag, 114m2, R$ 
650,00 +1xs. CL00493.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -.
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, sl, coz, ac soc, ár serv, gar, R$ 
850,00 + cond + txas (çond prof. 
Manoel Pereira - valor do alug d 
txa de IPTU incluso) - temos ou- 

■ tras disponibilidades rio bairro, in­
cluindo os cond. res. Andorra e 
Tom Jobiml. CL 00173. " ,  '

Parnamirim .

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Casa, Cond 
■Santa Cecilia, sl p/2 amb, var, 3/4, 
ac soc, coz, ár serv, qtal, 2 vgs 
gar. R$ 350,00 + tx e IPTU. 
CPL432.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.173 
Reg. F.3231-4458/9115-6658 Av 
Integração, Prédio comercial d 
400m2 de área const em terreno 
de 1000m2.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. ■ F .4006-3838/9904-9718.' 
Plantão sáb/dom. Préd comerc,- 3 
pav, 30 sis c/ac, exc p/hospít, cur­
so, morad. Em plena Av. Salg’ Fi­
lho. R$ a400 mil GPV 39. •

Centro

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Praia do Meio 
Hotel d 23 suit, slão, recep res­
taur, ár. lazer na cobert R$ 
1.250.000,00. HT16.

Ponta Negra.

SOUSA & AMARAL ■ C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. ' Ótm 
p.comerc c/cerca de 65m2. R$ 
160 mil. VT01.

Tirol

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Centro Empre­
sarial Giovanni Fuico. I j a  03. Fa­
zer avaliação. R$ 60 mil. LJ-14.

1.6 Pontos Co m erciais
Aluga

Alecrim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Loja comerc-c/ 
ac soc, copa. R$ 280,00 + tx e IP- 
TU. PCL-400.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto Comercial, .exc p/ escrit, 10 
sis, 10 acs, Ido/sombra, R$ 2.500, 
TR16968. .

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc Ioc, 2 pav, 256m2 const, 7 
sis, 2 wc R$ 120 mil. TR16250.

^ T j f r S e g t R o s a d ^ ^ ^

■TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Prédio comerc, 2 pav, pav térreo 

_ 7 salas, wc.Tav sup, casa d  sala, 
’  1/4, coz americ, ac soc, demais 

dep R$230 mil. TR16484.

Emaús

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Galpão 
c/1050m2 de área cobert, ter 
30x30 de esq. R$ 550 mil.'VP02.

Candelária

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
■ C.998.' F.4006-3838//8884-2547. 

Plantão sáb/dom. P.comerc, óti­
mo c/4 sis, 3 aç,‘ recepção, copa e 
5 vgs estac. R$'2.500,00 + tx e IP- 
TU. PCL.419.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantão sáb/donT. Loja c/+ ou - 
35m2 c/ac soc. R$ 750,00 + tx e 
IPTU. PCL.393,

Capim Macio

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
Ç.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantão sáb/dom. 01 salão grand,
3 sis, a c  soc, copa, sendo 200m2 
de ár constr e 250m2 de terr. R$ 
'4.500,00 + tx e IPTU. PCL403.

TERTULIANO RÊGO- C.T098J.' 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, 3 sis, ac,’ estac. Po­
dendo alugar separadamente. R$

. 2.200,00.TR-16382.

Cidade Alta

HENRIQUE VIEIRA - C.27Ó4.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658 Es- . 

■ paço América, sla R$ 100 mil.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17a 
Reg. F.323T-4458/9115-6658 
Prédio'diversas sis, terr 36x25, na 
Av P dmMorais.

Morro Branco

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantâo sâb/dom. 
Oport, galpâo .c/357m2*ârea, dis­
tante 100m da Rui Barbosa, klo( 
sombra. R$ 280 mil. TR15607.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.1 Galpão, escri­
tório, wc. R$ 1.500,00

CENTER MOR-Salas/Lo-
jas,wc, estac.rotativo. A partir R$ 
450,00. Próx.Fórum.9982-2715

SALAS • R. JaguararijPróx. Justi­
ça Federal). F: 9984-9993

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Loja, sl, wc soc, 
esc. R$ 550,00 + tx e IPTU, 
PCL128.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto exc p/ escrit, clínica, etc, 7 sis, 
4 wc, próx do Midway R$ 5 mil. 
TR15835. '

Petrópolis

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Sl comerc, Har­
mony Center, prédio de luxo e • 
moderno. Aluguel. R$ 550,00 + Tx 
e IPTU. PCL-06T.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838//8884-2547, 
Plantão sáb/dom. Prédio comer­
cial - ponto comercial d  4 sis re; 
cep. 2 wcs. R$1.600,08 PCL 429.

PROCURADORIA DÊ IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 

'Plantão sáb/dom. P.comerc, loja 
comerc med 30m2 c/wc soc. R$ 
500,00+tx e IPTU. PCL-415.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Sl comerc, Har­
mony Center, prédio de luxo é 
moderno. R$ 550JD0 + Tx e IPTU .. 
PCL-061.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantâo sáb/dom. Harmony Medi­
cal Center-sl p/consultório c/gar. 
R$ 600,00 + txe IPTU. PCL-033.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-,
C.998.- F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Slão c/aprox 
20m, c/wc e vitrine. R$ 420,00 + 
txeIPTU. PCL017.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão- Sáb/Dom. 
Localiz ímpár da-P.Morais, exc p/ 
emp, clínicas étc, 5 sis. 2 acs, es- 
tac. R$ 2-.200,08. TR16702.

10X30- Próx. Lam padinha,3613- 
0138/8847-5638/3086-5561.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/987m2, projeto p/estac. R$ 
800 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/1175m2, projeto p/préd d 
07 pav, 60 aptos.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S.
■ Plantão no 3133-4000. Central de 

terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área-de expansão 
Urbana, Litorâneas e' Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados Ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. ‘ Díniz. 'ou 
dinizsollda@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos, de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão,-cond fech oú loteamentos 
c/ou sem projeto, procureuios ur­
gente, Falar c/Sr. Diniz. ou 
dinizsolida@gmail.com

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno 
med 12X58m, ótm Ioc: R$ 280 
mil. TV 01693.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 

"Plantão sáb/dom. Eçll. Mendes 
Carlos loja comerc d mezanino e 
wc. R$ 400,00 + tx e IPTU. PCL 
424.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plantão sáb/dom. SLcomerc, Edf 
Sisal, c/ótima localiz. R$ 250,00 + - 
txeIPTU. PCL-414.

Cidade Jardim

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Loj c/wc, em centro oomerc recém 
const, próx UFRN, R$ 550, 
TR8626.

Ribeira

Tirol

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.'P.comerc, 
sl c/recepçãb, esc, 2 wcs, copa, 
desp, dep. R$ 2 mil + taxãs. valor' 
do aluguel negociável (Na Floria- 
no Peixoto ao lado da Panificado­
ra Puro Trigo). PCL-00687.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, 02 pavimentos, 
10 slas, snd 4 c/wc, 02 slas p/re- 
cepção, coz, copa, lavab, 40dm2, 
R$ 6 mil + txs, (valor do aluguel. 
negociável). PCL00702.

Cidade Verde

□

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800.-Plantão Sáb/Dom. 
Exc prédio 2 pav, recep, 22 sis, 

'vários wc, salão/eventos, copa/ 
desp, estac R$ 18 mil. TR15915.

Petrópolis .  J ’ 1 Cidade Satélite BIOCLINICA - Cl toda estrutura, 
piscina. F: 3221-6335/3082-8679

F.3203-2800. Plantão sáb/dom..
Pto comerc em av princ,. 225m2 PROCURADORIA DE IMÓVEIS-

Lagoa Seca * |

- 1 Quarto PROCURADORIA DE IM ÓVEIS-'
TERTULIANO RÊG O- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáfi/dom. 
Exc Ioc, 569m2 área. R$ 350 mil. 
TR15883.

A LU G A -S E  C A S A -.1/4, sla,-coz, 
var. F: 3221-3832/3212-1614 •

cion + resid anexa. Recebe imó- Plantão sáb/dom. Loja recem- 
■ vel menor parte 8e pagto R$ 270 const c/+ ou • 132m2, estac. R$ 

mil.TR17ll9. . 1.500,00 + txe IPTU. PCL.425.

v.DuO. 1 .‘iUUD ywO//uO(rf t j i r .
'Plantão sáb/dom. Lj comerc'med 
20m2 e wc, em excel localiz. R$ 
600,00+txe IPTU. PCL397.

Cidade da Esperança

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm terreno, exc lòc, 600m2 área, 
murado, ld somb, R$ 700 mil. 
TR13947.

Cidade Satélite

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Lo­
te Cond Parco delia Veritá R$ 80 
'mil. . ■

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Área c/9‘.358,S6m2, Cid Satélite'.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Área 3,8 ha, localiz privilegiada, 
ideal p/ construção vçrticalizada. •

PROCURADORIÁ DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718:' 
Plantão sáb/dom. Terr am Cond 
fech, 200m2, ár/lzer, recém const. 
R$90 mil. TV169.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Terr med 
10x25, lado sombra. Rua calçada. 
R$85 mil. TV322. . • '

SOUSA & AMÁRAL - -C.2502. 
F.3082-1949/9100-0.096. Flora
Boulevard 460 m2. R$ 220 mil. 
VT06. •

TERTULIANO RÊGO-' C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo terr, esq, ld/sombra, 
256m2, área. R$ 78 • mil. 
TR16181.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211 -2355.2 terrenos, med. 
12x25 cada. R$50 mil cada.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
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

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 400 
mil. TR13602.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom, 
Ótima local, exc acab, 1,000m2 
terr, terraço, 3 sis, lavabo, esc, 
4/4 (2 sts), ws soc, demais dep, 6 
gar, pis/churrasq/wc apoio. R$ 
970 mil. TR15648.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. ót 
local, recuada, 800m2 terreno, 
terraço, sl 2 amb, lav, 4/4/arm, (2 
sts), wc soc, coz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, 8 gar. TR13467.

Cidade Alta

2 Quartos
LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Bela esa c/sla p/3amb, 5 
sts, copa/coz, closet, wc soc, 
desp, ar serv, depend compl, jdim, 
gar, cond fechad. R$ 
1.300.000,00 LC127.

Capim Maoio

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ci­
dade Jardim, gar, sl, escr, wc, 3 
st, coz, desp, dep, ár lazer c/pisc. 
www.henriquevieira2704.com.br

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. ' F.8817-9683/3608-
3246. Cs 2/4 s/1 ste, sl, coz, wc, 
ár serv, elev. R$160 mil.

Cidade da Esperança

2 Quartos

CASA - 2 qtos, com ponto comer­
cial, garagem e de esquina, terr. 
13x13, R$ 80 mil, próx. ao DE­
TRAN. Tr. 8834.7468/9179.9421.

3 Quartos
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
cs 3 sts c/closet, sl amp, jd, estrut 
p/bar, bem loc 380 mil. Plant: 2* à 
6* até 19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
CV613.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc casa, terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste), wc soc, dep emp, demais, 
deps, gar. R$ 130 mil. TR16266.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Cs c/3 sts, sl, coz, ár serv, dep 
emp,desp. R$550 mil. CV.719.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Duplex comercial c/ 3/4,2 sis, wc 
soc, coz, ár serv. R$ 150 mil. CV 
716.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casas novas, 2 pav, ótimo local, 
terraço, sl 2amb, 3/4 (1 ste), wc 
soc, demais deps, 2 gar. R$ 390 
mil. TR16620.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, ót loc, 2 pav, ambien­
tada, terr, sla 2 amb, lav, escrit, 3 
sts, demais deps, 2 gar. R$ 310 
mil. TR16515.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa c/3 sis, 3/4, wc soc, 
esc, copa/coz, coz aux, desp, dep 
emp, ár serv, qto despejo. R$ 300 
mil. LC30.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Casa c/sl, 3 sts, closet, wc 
soc, gar 2 carros, esc, dep emp. 
R$320 mil. LC.43.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa d  sl p/2 amb, 3 ste, 

. coz, wc soc, ár serv, dep emp, gar 
5 aut, jard, qtal, etc R$ 350 mil. 
LC42.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa revi­
sada, pituira nova, cerca elétrica, 
3/4 snd 3 stes, closet, 4 slas, coz, 
cop, lav, dep. emp, var, wc soc, ar 
serv, desp, 4 garns. R$ 280 mil. 
Aceita proposta e imóvel de me­
nor valor. CV 01413.

Cidade Jardim

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. C/3 sis, 3 ste closets, arms, 
copa/coz, c/arms, desp, ár serv, 
dep compl, jardim, qtal, pise, gar 2 
autos R$680 mil, LC97.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm cs d  380m2 const, terraço, 2 
sis, escrit, 4/4 (2 ste) wc soc, de­
mais dep, 4 gar, Id somb, piscina 
R$450 mil. TR17193.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, árm 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, desp, 4 gar(ns) 
304m2, R$480 mil, CV01697.

Cidade Nova

2 Quartos

CASA - 6 X 30 m2, 124m2 de 
área const. Gar, sla, 2/4, 1 ste, 
coz, ár. serv.F: 8809.9687 (Cleo)

Cidade Satélite

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Cs num terr de 
360m2, Ido sombra, constr orig, 
AC financ CEF R$ 160 mil, 
CV694.

2 Quartos

A N A  H I L D A
ANA HILDA ,, . . . . . . .- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Nova, 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
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
Plant: 2s à 6® até 19hs'. Sáb/Dom 
até 13hs. CV-605.

2 Quartos_ _ _ _ _ _ _ _

’ TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, recuada, terraço, sP2 
ambs, 2/4(1 st], wc soc, d+-deps, 
gar, mais 1 duplex no terr faltando 
acabto. R$250 mil. TR16673.

. 3 Quartos
LC EMP. IMOB. - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Pechincha boa compra, terr 
20x40,300m2 área, sl p/2 amb, wc 
soo, c/arm, esc, "3 sts, copa/coz 
c/arm dep.compí, ár serv, terraço, 
gar, 4 autos, pise, churrasq, financ 
CEF. R$ 330 mil. LC-98. '

LC EMP.. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. d  sla p/ 2 amb,3 stes, wc 
soc, copa/coz, dep emp, desp, ár 
serv, armars/coz/qrto, depósito,' 
gar 2 autos, jard, qtal, pise, portão 
autom, R$280 mil. LG113.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718.' 
Plantão sáb/dom. Csa, 4/4,4 sts,
3 sis, corr, coz, var, wc. Tda no 
arm. R$ 500 mil. CV56J.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.32068323/9401-2755/8899- ' 
6169. e/ 3 sis, 5/4 s/4 ste, wc soc-, 
var, quartos c/arm, copa/coz, 
desp, ar serv, dep' comp, gar p/4 

. car, piscina R$ 380 mil. LC99.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. 3/4, wc soc, 2 
sis, coz, ár/serv, exc loc. R$ 150 
mil. CV-541.

Pitimbú

1 Quarto

VDO. VILA DE KITNETS-C/4 uni­
dades (renda certa) todos c/1 qto, 
saleta, coz. americana, wc. Moti­
vo Viagem. 8734.9677

VDO. VILA DE KITNETS-C/4 uni- 
: dades (renda oerta) todos c/1 qto, 
saleta, coz. americaría,' wc. Moti­
vo Viagem. 8734.9677 ■

c
2 Quartos '

Praias

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17« 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Muríú, csa, duplex, 
var,sla, wc, 3 stes, coz, dep, par, 
beira-mar, cond fechado, área 
Izer cmopleta. R$500 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17« 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Sta Rita, csa, alpendr, 
sla, 3/4, wc, coz, terr de 570m2, • 
R$ 90 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de touros, csa, beira-mar, 
900m2 de terreno, apto p/ hóspe­
des, alpend, 3/4, jardim, garâg, ár 
Izer, d  pise, escrit público, rua as­
faltada, R$150 mil.

SOUSA 8, AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Praia de 
Pírangi próx caj 3/4 send 1 ste, sl 
p/ 2 amb, wc soc, coz, ár serv, wc 
p/empr, gar p/2 car, vista p/mar. 
CV25.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pirangi do Norte, Cond. 
fech, terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 ste) 
wc soc, demais dep, 2 gar e lazer 
R$150 mil. TR16892.

PIRANGI DO NORTE- mobilia­
da, 2« rua da praia, pronta p/ mo­
rar, 3/4,3 wc, dep. de empregada, 
área de'serviço, garagem, exce­
lente oportunidade, falar direta­
mente cóm o dono. F:9985-0884/ 
3231-6743.(VENDE POR MOTI­
VO DÊ VIAGEM).

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9904-9718, 
Plant sáb/dom. Pirangi do Sul cs 
d  5/4, sl, var, 3 wc,.gar p/4 car, 
b.mar, .exc .vista R$ 450 mi 
CV705.

VENDE-SE OU TROCA-SE -
Casa 2/4, sl,coz;wc, qtal, área
5x30m. R$27 mil. F: 9959-4474.

D.R.F. ESCRIT.IMOB. -. C.
129. f:3081 -5347/8844-8814. 2 
casas; sl, coz, yvc. A partir 32 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998.- F .4006,-3838/9904-9718. - 
Plantão sáb/dom. Praia de Búzios 
Belo cond. B. mar, em acabam, 
4/4, pgto em até 36 meses. R $ . 
300 mil. CV 282.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plant sáb/dom. Maxaranguape, 
ótim cs duplex + terr, b/mar, d 
aprox 830m2, b. maxar, 5/4,2 sts,
3 sl, wc soc, coz, dep emp,. 2 vg, 
R$250 mil. CV546.

TERTULIANO RÊGO- C:1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Carnaubinha exc casa 2 
pav, terraço, sl- p/ 2 amb, 4/4 (2 
ste) wc soc, demais dep, 6 gar R$ 
200 mil. TR16222.

TERTULIANO RÊGO - C.1098.
F,3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Barra do Rio exc loc, 2 pav, terra 
ço, 2 sis, 5/4 (2 ste) 2 wc soc, dé 
mais dep, gar + apP R$ 140 mil 
TR16815.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plânt: Sáb/Dom. Genipabu 2 csas. 
em um terr de 1550m2, na praia 
de Genipabu, faltando acabam in­
terno. R$485 mil. CV 693.
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
máster c/var/closet, estar int, coz 

. ampla, ár serv, dep/emp, 3 gar,
1 amplo jard c/frut diversas,'-espé­

cies, nativas e ornamentais, horta, 
cisterna e irrigação automática c( 
sistema de »aproveitamento de 
água cond c/lazèr e linda vista p/ 
parque da cidade. R$ 790 mil. 
TR16858. -

2 Quartos

V EN D E-S E C A S A -2/4, sla, coz, 
gde, gar, qtal. Motivo viagem. R$ 
40 mí, a negociar. F: 9984-5504.

Tirol Candelária

2 Quartos

3 Quartos

Zona Norte

2 Quartos

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800.- Plantão sáb/dom. 
p s  ampla, ventilada, 150m2 
const, terraço,- sl 2 amb, 4/4 (1 
ste) wc soc. demais dep, gar, ld 
somb R$ 110 mil. TR16996.

Grande Natal

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 

' Pium linda casa, 2 pav, recuada, 
terraço, sl 2 amb, 3/4 (2 sts/arm/ 
var) wc soc, demais dep, 2 gar R$ 
196 mil. TR16150.

BOA CASA ■ Área, sala, 2/4, coz, 
02 wc, quintal, área serviço. Na 
Rua São Lucas, 238, próx. à ma­
ternidade. R$ 37 mil. Motivo via- 
gejn.F: 9907-1820

CASA Cl ?4 - e Vila c/grande 
Terreno, na Rua Rio Potengi. 
9981-1171/3212-2326/9953-1396

1.4 Casa
Ajuga

c Alecrim

1 Quarto

KITNET - C/1 qto, saleta, coz., ár. 
serv. Rua Ver.Pereira Alves-em 
frente a estação ferroviária (ape­
nas R$220,00).8734.9677

KITNET - Ç/1 qto, saleta, coz., ár. 
serv. Rua Ver.Pereira Alves em 
Jrente a estação ferroviária (ape­
nas R$220,90). 8734.9677

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
• C.1073. F: 211-3252/4646. 3/4. 
02 salas, coz, despensa, estacio­
namento. R$145 mil quitada.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 01 
Suíte, 3/4, 3 salas, dependência, 
garagem p/04 carros ((próx. Hos- 

, pitai São Lucas). R$ 1 milhão.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duplex 3/4 
(2 ste) reforma tot, aprox 260m2 
ár.constr. 2 sis, quarto p/ depósi­
to, coz, 2 vag, exc loc p/ comércio 
R$420 mil. SIVC.3073.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plant sáb/dom. Cs d  3/4 snd 1 
ste. Ideal p/ comérc. Próx a rua 
Mossoró. 2 pavim, 300m2 de a.c. 
R$450 mil. CV709.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx ao Midway, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (1 ste) wc soc, demais 
dep, podendo ser comercial R$ 
260 mil. TR16391.

+de 3 Quartos
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. cs comera 
4/4, sdo â sts, 3 sis, coz, copa, 
dep emp, wc serv, ár serv, 2 gar. 
R$310 mil. CV01194.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998.' F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl p/4 amb, 
4/4 sd 4 sts sd 1 c/hidro, arm nos 
qtos e wes, coz c/arm, dep emp, 
ár serv, esc, cs c/+ ou - 1000m2 
ár verde c/pisc, próx a shopping. 
R$ 6.500,00. + tx e IPTU. 
CPL393.

_Cagim_Macio___J
3 Quartos

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838//8884-2547. 
Plant. sáb/dom. Sla 3 amb, 3/4 
snd 2 stes, d  arm, wc soc, coz d  ■ 
arm, lav, dep emp, 6 vags gar. R$
1.400,00 + tx e IPTU. CPL 027.

+ de 3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Cs c/4/4 
(1ste), 2 sl, copa/coz/2 gar. R$ 
1,000,00 +taxas.

Centro

3 Quartos

CASAS E APTOS- Pela CEF. Li­
gue agora 8836.0303/9991.3338/ 
9166.3202

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. 2 sis, 3/4, wc 
soc, coz, ár serv, R$ 550,00 + tx e 
IPTU. CPL065.

■ ^ ^ Q d i | e S a t é j j t ^ ^

1 Quarto

KITNET - .C/1 qto, saleta, coz. 
amer.wc, R$ 170.00.F: 8734.9677

KITNET - C/1 qto, saleta, coz. 
amer,wc, R$170,00.F: 8734.9677

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 2 
st, çoz, lav, wc sóc, var, áreas 
serv, despensa. 3 vaga de gars, 
área 240m2, R$ 750.00 + txs. CL 
00210.

Lagoa Nova 

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. Cl 2 sis, 3/4 sd 1 st, wc soc, 
cop d  arm, quarto depósito dep, 
emp, escrit, ár serv, desp, jardim, 
quintal, pise, gar 4 autos, portão 
automático. R$ 1.700,00. aceito 
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
SIVT.055.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond.fech, ár lazer compl, terr d  
516m2 área. TR16854.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc local, esq. Ido/sombra, 
430m2 ár. R$100 mil. TR16663.

JEFERSON MACHADO -Creci. 
3133. F: 8847.5470. B. Poetas 
498m2 R$ 200 mil + Alphaville 
470m2 + B. Flores.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000/3092-6600. Resid Jardins - 
lote cond de luxo, R$ 105 mil.

ANA' HILDA? Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.3608-3246 12x25, 
Ido sombra. R$ 80 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000/3092-6600. Repasse cod de 
luxo, Pq Morumbi da Hazbum R$ 
22 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000/3092-6600. Repasse Lot 
Caminho do Sol, a partir 19 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000/3092-6600. Atenção cond. 
Costa Rica, exc lotes.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.3608-3246. Cond fe­
ch, 10x20. R$50 mil.

PERES 8, PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno p/ 
empreendimento, ótim loc, medin­
do 12.210m2 de superfície. R$ 
2.400.000,00. TV 01351.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Terreno em 
área residencial pronto p/constr, 
medindo 11,5x25m, Ido sombra, 
R$ 90 mil, Ac Proposta. TV 
01730.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9451 -2754/9981 - 
2769/8899-6169./9981 -2769. Terr 
no cond. Resd Bosque dos Poe­
tas quadra 93 d  375m2 de área 
R$ 160 mil ou 147 mil + balão de 
13 mil p/DEZ.: cont.: 9451-2754/
9981- 2769. LC.111.
LÚCIO ABREU ■ C.051. F:
9982- 9399/3222-9922. Exc loc 
Parq das Árvores em frente ao 
Green Club, beira asfalto, esq, lo­
tes 50mx100m, 100mx100m ou 
150mx100m, área de maior valo- 
riz em toda grande Natal.

LÚCIO ABREU ■ C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Parq das 
Árvores 20x50 parte alta próx asf, 
cercado, escriturado, R$ 55 mil.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211 -2355.2 terrenos, med. 
12x25 cada. R$50 mil cada.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.2 terrenos, med. 
12x25 cada. R$50 mil cada.

Parnamirim

PARQUE INDUSTR. -450m2, Ido 
sombra,02 esquina,escrit, púb, fi- 
nanc.C.E.F.3213-8901/9997-0075

REPASSO TERRENO - Bosque 
das Colinas, R$ 5 mil.Pago 25%. 
Hoje custa R$ 18 mil. 9124.4178.

SHIRLEY CORREIA -C . 2845. F: 
8888-1598/3272-2605/9182- 
3390/9121-2838/9972-6135 - Re­
passe Caminho do Sol, 10x20, a 
partir de R$15.500,00.

LOTEAMENTO SONHO VERDE- 
quadra 28. residencial, medindo 
10x20. F: 9944-9885/3206-9744.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/10.000m2, da BR 101, duplica­
da, c/vários prédios.
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/6000m2, prox. ao CT do Améri­
ca. entre 4 ruas.
JADI CRECI 1177 - F: 3208- 
3736/9406-3496/8878- 
2230.Próx.América 10x20.12 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Exc terr med 
975m2, d esquina, Id somb. exc 
opção p/ construtora RS 180 mil. 
TV255.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Green Club 2 
lotes c/408m2. R$ 80 mil. Plant: 2a 
à 6a até 19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
TV282.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Terr med 
300m2, todo murado. R$ 25 mil. 
TV327.
PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom. Terr Alphaville, 
exc loc, área 504m2. R$ 210 mil. 
TV181.
TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr c/3.600m2,8lts de 15 x 30 d 
água, energia, rua calçada, poço 
artesiano, excel p/ínvest, const. 
etc. R$200 mil. TR17199.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Passagem de Areia, área c/58ha, 

■ plana, Ido/sombra. - R$ 
4.000.000,00. TR16316. ' "

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Centro, comercial, 570m2, 
esquina, grande fluxo de pessoas 
e veiculos.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Terr d  300m2, murado, 
ruas paviment, R$ 25 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. J.Pitimbu 11x22=242m2.

LL IMÓVEIS-C.1601. F: 3647- 
2000. Lot no Brasil R$11 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse Cond Water View 
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